
ZARZĄDZENIE Nr 90/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 05 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 15 zn pkt 1, art. 15 zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały budżetowej Nr 159/XIV/2019 na rok 2020 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 28 listopada 2019 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Wydatki po zmianie wynoszą  231.910.578,07 zł. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

     Prezydent Miasta Ciechanów 

        /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

EB/ES 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 05.06.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 290 920,00 59 930 920,00 48 374 060,56 41 951 271,56 6 422 789,00 11 265 400,00 139 500,00 151 959,44 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 290 920,00 59 930 920,00 48 374 060,56 41 951 271,56 6 422 789,00 11 265 400,00 139 500,00 151 959,44 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 478 240,00 32 478 240,00 29 949 877,00 25 936 608,00 4 013 269,00 2 442 100,00 86 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 473 240,00 32 473 240,00 29 944 877,00 25 936 608,00 4 008 269,00 2 442 100,00 86 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 18 232 215,00 17 872 215,00 12 268 878,00 10 578 122,00 1 690 756,00 5 578 500,00 24 837,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 237 215,00 17 877 215,00 12 273 878,00 10 578 122,00 1 695 756,00 5 578 500,00 24 837,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 231 910 578,07
205 818 473,0

2
130 209 132,2

2
71 729 083,03 58 480 049,19 15 148 400,00 57 388 981,36 151 959,44 300 000,00 2 620 000,00 26 092 105,05 26 092 105,05 9 587 105,05 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 910 578,07
205 818 473,0

2
130 209 132,2

2
71 729 083,03 58 480 049,19 15 148 400,00 57 388 981,36 151 959,44 300 000,00 2 620 000,00 26 092 105,05 26 092 105,05 9 587 105,05 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Prezydent Miasta Ciechanów
   
      /-/ Krzysztof Kosiński



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 90/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 05.06.2020 r. 

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z konieczności dostosowania planu wydatków 

w dziale 801 dotyczących remontu miejskich placówek oświatowych.  

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf zgodnie 

z załączonym podziałem.      

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 
Prezydent Miasta Ciechanów
   
      /-/ Krzysztof Kosiński



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu ZPM 90/2020

Data podjęcia 2020-06-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

80104 Przedszkola 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

Prezydent Miasta Ciechanów
   
      /-/ Krzysztof Kosiński


